
• •,',4, •.• 

PN) 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

MEMORANDO 

Ao 
Exmo. Sr. Agamenon Sampaio de Melo 
Secretário Municipal de Administração 

Nesta, 

Senhor Secretário, 

Foje7sU0.;o 1 
Fls.. 014 

Solicito de vossa Excelência autorização para realização da Intenção de Registro 
de Preços, comunicando, assim, os demais órgãos e entidades municipais, para que se 
manifestem no prazo previamente estabelecido, sobre a abertura de Processo Licitatório, o 
mesmo objetivando o Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa 
especializada para fornecimento de refeições prontas (Self-service), de interesse da Secretaria 
de Administração deste Município de Bom Lugar — MA. 

Secretaria. 
Segue em anexo os quantitativos estimados para atender as necessidades desta 

Bom Lugar - MA, 12 de julho de 2021. 

CRISTINA VIEIRA DE SOUSA MIRANDA 
CPF: 000.933.883-73 

Requisitante 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

Processo:12,, cl rj() )/  1 
Fls.. OS 

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS Rubnca: 

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND QTD 

1 

Refeições preparadas e servidas prontas 
(Self-service), com alimentos tradicionais 
como: 01 hortaliça crua - tomate, pepino, 
verduras repolho, cebola. 02 hortaliças cozida 
- cenoura, chuchu, beterraba. 03 cereais - 
arroz, batata (em purê). 04 leguminosa - 
frango, peixe, carne bovina, carne bovina 
moída, carne suína (de preferência assada, 
grelhada ou ao molho, bife) 

KG 5500 

Bom Lugar - MA, 12 de julho de 2021. 

1L,))»
CRISTINA VIEIRA DE SOUSA MIRANDA 

CPF: 000.933.883-73 
Requisitante 



0041441144 ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEUITRA MUNICIPU, DE BOM LL CAR 
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 

01.611.400/0001-04 

PORTARIA N" 020/2021 DE 12 DE JANEIRO 21)21 

Processo: 011 97 f 
Fls.. o6 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, 
Estado do Maranhão, no uso de suas 
atribuições legais em conformidade com a Lei 
Orgânica do Municipio. 

RESOLVE: 

iNft. 1  - Nomear, a Sra: CRIST1NA1A VIEIRA DE SOUSA MIRANDA, 000.933.883-73 
e RG: 1787222200-16 SSP/MA., para exercer o Cargo de CHEFE DE SEÇÃO IW 
PATRIMNNIO, COMPRAS E AUMOXARIFADO — SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
ADMINSTRACÃO, conforme Plano de Cargos em COftliS.;SàO, deste Município, a partir desta data. 

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário 

Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 

, 

Marlene Silva Miranda 
Prefeita Municipal 

E-rnad: prefeitura, - www.borniugar.ma.gav.br 



EXECUTIVO 

RESOLVE: 

DOM ElProcessov.22/901
ESTADO DO MARAN   

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Ano I - Edição N° 02 de 15 de Janeiro de 2021 

Maranhão, no uso de suas atribuições legais em 
conformidade com a Lei Orgânica do Município. 

Art. 1° - Nomear, o Sr: LUÃ LIRA LOPES, CPF: 029.774.823-85 e RG: 023444812002-0 SSP/MA, 
para exercer o Cargo de ASSESSOR ESPECIAL - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINSTRAÇÃO, 
conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Art. 3° - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021. 

Marlene Silva Miranda 
Prefeita Municipal 

PORTARIA N° 020/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em 
conformidade com a Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear, a Sra: CRISTINANA VIEIRA DE SOUSA MIRANDA, CPF: 000.933.883-73 e RG: 
1787222200-16 SSP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE SEÇÃO DE PATRIMÓINIO, COMPRAS 
E AUMOXARIFADO - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINSTRAÇÃO, conforme Plano de Cargos 
em Comissão, deste Município, a partir desta data. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Art. 3° - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021. 

Prefeitura Municipal de Bom Lugar El 
CNPJ: 14.528.815/0001-52 

vv".bomlugar.ma.gov.br/diariooficiarid=828 1 

aDOM Pegina(s) 5 de 31 



* mut ti4* 

BOM 

EXECUTIVO 

DOM 
ESTADO DO MARAN 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Ano 1- Edição N°02 de 15 de Janeiro de 2021 

Marlene Silva Miranda 
Prefeita Municipal 

PORTARIA N°021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em 
conformidade com a Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA, CPF: 045.357.203-04 e RG: 
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO 
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Art. 3° - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021. 

Marlene Silva Miranda 
Prefeita Municipal 

PORTARIA N° 022/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar. Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em 
conformidade com a Lei Orgânica do Município. 

Prefeitura Municipal de Bom Lugar El' 
CNPJ: 14.528.815/0001-52 

www.bomlugar.rna.gov.br/diariooficialPid=828 

.or1 Página(s) 6 de 31 


